平成２９年11月１日

府県連盟　理事長　様

議　 長　村上和定

幹事長　阪梨　學

1 主催 公益財団法人　全日本空手道連盟

2 主管 近畿地区協議会

3 開催日 平成３０年2月１1日（日）

日程 受付　 ９時００分～９時２０分 開講式 ９時２０分～９時３０分

実技講習 ９時３０分～１６時００分 閉講式 １６時００分より

（空手衣持参）

4 会場 大阪府立体育館　第２競技場

〒556-0011 大阪市浪速区難波中３丁目4-36

TEL　06-6631-0121

5 対象者

6 受講料 ５，０００円　　納入された受講料は、返却できません。

7 受講料振込先 各郡市事務局にお問合せ下さい。

りそな銀行　長瀬支店　（普通）

大阪府空手道連盟

8 申込期日 各郡市事務局にお問合せ下さい。

別紙受講申込書に必要事項を記入し平成２９年１２月１４日（木）までに大阪府連事務局へ必着

9 携行品 空手衣、筆記用具、空手道手帳、空手道教範

10 提出先 各郡市事務局にお問合せ下さい。

大阪府連事務局　並川　和憲

携帯電話：090-1967-7888 TEL：072-967-0001    FAX：072-967-0002

e-mail：namikawa01@zeus.eonet.ne.jp

〒578-0946　東大阪市瓜生堂1－2－26

全日本空手道連盟
近畿地区協議会

平成29年度 全空連３級資格審査員義務講習会の実施について

　表記について、下記のとおりご連絡申し上げます。有資格者の方々には周知徹底のほどご通知の上
受講願います。

全空連３級資格審査員３０年度各府県連盟で３級資格審査員として任用の場合は、必ず受講
してください。近畿地区協議会で決定されております。

店番４２２　　口座番号１４４８２３８

mailto:namikawa01@zeus.eonet.ne.jp